
PORTARIA PGJ/PI Nº 1162/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria
de Tecnologia da Informação, contida no Protocolo e-doc nº 07010081911202011,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JOÃO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS, matrícula 15379,
para  fiscalizar o  Contrato nº  56/2018,  celebrado com a empresa  Lanlink  Serviços  de
Informática S.A., inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 19.877.300/0001-81, em substituição
ao servidor Ítalo Garcia Araújo Nogueira, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 36/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de junho de 2020. 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

